de Agosto de 1265521 ). 

Ad memoriam futuro rum notum fieri volumus quod domnus N(icholaus) Visensis 
episcopus rogatu et precibus canonicorum concessit domno G( unsalvo) presbitera et 
cumcanonico duo casalia in Guymiraes et in Villa Mediana in quorum uno habitat Petrus 
Petri et in altero Maria Pelagii tempore vite dicti G(unsalvi) possidenda dedit etiam ei 
et vineam quandam in eadem villa in loco qui dicitur Avenal debet autem jam dictus 
G(unsalvus) de hac vinea persolvere jam dicto N(icholao) episcopo et suis sucessoribus 
sextam partem et vocet suum maiordomum et de predictis casalibus duos aureos quolibet 
anno in vita sua. Post obitum vera ejus redeant supradicte possessiones cum pleno et 
integro jure ad mensam episcopi. Et istud factum fuit amicabili concordia ut sedaretur 

'''No texto precrio. 
518 No texto plecio. 
51' No texto meliorotos. 
52° No texto Marccii, estando o segundo c riscado. 
521 efr., infra, doe. 370. 
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controversia quam sepedictus G(unsalvus) contra domnum N(icholaum) episcopum 
intendebat. Hoc autem fuit in presencia capituli cujus rogatu et consilio ecclesie utilitati 
consuleres dom nus episcopus floaxus fuit promissit domnus episcopus et sponpondit has 
predictas possessiones se defendere et juvare. 

Facta fuit hanc carta donacionis et alterius partis sedacionis sub Era M.a CC .. X".a 
y a mense Agusti, regnante illustri S( aneio) rege Portugalensis, judice G( unsalvo) Johannis. 

Ego N(icholaus) Visensis episcopus confirmo et corroboro, S(uerius) decanus conf., 
Bartholomeus cantor conf., E(gidius) thesaurarius conf. Totum capitulum confirmavit. 

211 

1207 SETEMBRO, Seia - D. Sancho I doa a Martim Salvadores e a sua mulher Sancha 

Peres Vila Meã (jr. Povolide, c. Viseu). 

T.T. - Sé de Viseu, Régios, m. I, doe. 8, eom selo pendente. 

Publ.: DS, doe. 171. 

ln Dei nomine. Hec est carta donationis et perpetue firmitudinis quam jussi 
fieri ego Sanctius Dei gratia Portugalensis Rex una cum filio meo Rege domno Alfonso 
et ceteris filiis et filiabus meis vobis Martino Salvatoris et uxori vestre Saneie Petriz de 
illa villa nostra que vocatur Villa Mediana et est in termino de Viseo et jacet inter Primi 
et Nesperido et inter Castrelo et aquam de Aom. Hanc hereditatem damus vobis cum 
omnibus suis terminis et cum omnibus que in ea ad jus nostrum pertinent, scilicet, cum 
voce et cum calumpnia et cum totis suis directuris. Et concedimus firmiter vobis et cunctis 
successoribus vestris ut eam habeatis atque possideatis jure hereditario in perpetuum. 
Sitque vobis licitum eam vendere et donare et facere de illa illud quod facere volueritis. Et 
hoc faeimus pro bono servieio quod nobis semper fecistis et pro Infante filio Regis Legionis 
et Regine domne Tharasie quem ab infaneia nutrivistis. Quicumque igitur hoc nostrum 
fac tum vobis integrum observaverit sit benedictus a Deo, ameno